
REF. BCN48061

1 350 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 12m² terrass till salu i Eixample Vänster
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08011

3
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3
Badrum  

162m²
Planlösning  

12m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Denna magnifika nybyggda lägenhet erbjuder en modern
och bekväm livsstil tack vare sina tre sovrum, terrasser
och fri utsikt.

Denna imponerande lägenhet på 162 m² ligger på sjunde våningen i en elegant
nybyggnad i det önskade området Eixample, Barcelona. Tack vare sina två terrasser
som erbjuder panoramautsikt över staden, kombinerar detta hem komfort, stil och
modernitet i ett privilegierat läge.

I dagområdet har vi ett ljust vardagsrum som öppnar sig mot en av terrasserna vilket
är ett perfekt utrymme för att koppla av och njuta av friluftslivet. Köket, oberoende
och fullt utrustat, har också tillgång till en annan terrass perfekt för att organisera
utomhusmåltider och för stunder av lugn.

I nattområdet hittar vi två dubbelrum med omklädningsrum och badrum, en oas av
avskildhet och lugn. Dessutom har vi ett mångsidigt enkelrum som erbjuder extra
utrymme för att passa invånarnas individuella behov, oavsett om det är ett extra
sovrum, kontor eller arbetsrum.

Med sin moderna design och högkvalitativa finish är denna lägenhet ett fantastiskt
alternativ för dig som letar efter ett modernt hem i hjärtat av Barcelona. För sin del är
läget i l'Eixample synonymt med ett brett utbud av tjänster, affärer och restauranger,
samt utmärkta allmänna kommunikationer.

Missa inte möjligheten att bo i denna exklusiva lägenhet som kombinerar lyx, komfort
och stil i ett av de mest eftertraktade områdena i staden.

Tveka inte att kontakta oss idag för mer information och för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/bcn48061

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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